

TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS

Bjørnemoosevej 13, 5230 Odense M

CVR-nr. 15 74 21 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Søren Baj Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS Bjørnemosevej 13 5230 Odense M
	CVR-nr.: 15 74 21 86
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 31. regnskabsår
Direktion	Søren Baj Lund
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning herunder at eje kapitalandele og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.646 kr. mod -20.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -802.703 kr. mod 355.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.646	-20.010
Indtægter af kapitalinteresser	-183.659	150.845
Andre finansielle indtægter	0	329.922
Øvrige finansielle omkostninger	-602.497	-478
Resultat før skat	-802.802	460.279
1 Skat af årets resultat	99	-104.294
Årets resultat	-802.703	355.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	298.785
Disponeret fra overført resultat	-802.703	0
Disponeret i alt	-802.703	355.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.449.567	1.533.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.449.567	1.533.226
Anlægsaktiver i alt	1.449.567	1.533.226
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.110	0
Tilgodehavender i alt	11.110	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.092.387	4.694.669
Værdipapirer i alt	4.092.387	4.694.669
Likvide beholdninger	13.622	51.874
Omsætningsaktiver i alt	4.117.119	4.746.543
Aktiver i alt	5.566.686	6.279.769

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.158.480	5.961.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	5.283.480	6.143.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	14.900
Selskabsskat	0	34.295
Anden gæld	267.206	87.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.206	136.386
Gældsforpligtelser i alt	283.206	136.386
Passiver i alt	5.566.686	6.279.769

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.961.183	57.200	6.143.383
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-802.703	0	-802.703
	125.000	5.158.480	0	5.283.480

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	104.295
Regulering af tidligere års skat	11	-1
Beregnet tillæg	<u>-110</u>	<u>0</u>
	<u>-99</u>	<u>104.294</u>

2. Kapitalinteresser

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S, Odense	50 %	<u>2.899.133</u>	<u>-367.318</u>
		<u>2.899.133</u>	<u>-367.318</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som interessent i ejendomsselskabet Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>4.092.387</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-602.282</u>